様式第１号（第４条関係）      (記入例)

 令和○年○月○日

一般財団法人水戸市公園協会

理事長         様

公園愛護会認定申請書

このたび，私ども団体は，公園愛護会に関する要項を遵守することを約したうえで，下記

のとおり公園愛護会の認定を受けたいので，同要項第４条第１項に基づき，申請いたします。

記

都 市 公 園 ・

児 童 遊 園 名     〇〇〇〇街区公園・〇〇〇〇児童遊園

活 動 面 積  公園の（ 全部 ・ 一部（   ）㎡ ）

※全部又は一部のどちらかを丸で囲み，活動が公園の一部のみで行われる場合は，活動す

る場所や面積がわかる資料を添付してください。

ふ り が な

団 体 の 名 称     〇〇〇〇〇〇〇〇愛護会
あ い ご か い

         〒312-0000 水戸市○○-○○

代 表 者 住 所

ふ り が な  水戸
み と

 太郎
た ろ う

代 表 者 氏 名

代 表 者 連 絡 先  029-123-456   ・   080-1234-5678

団体を構成する

会員数・世帯数  会員数（  20 名） ， 世帯数（  12 世帯）

こちら書式ダウンロードに様式あり

https://www.mito-park.net/dl/